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News Release 

                    令和 4(2022)年 12 月 

                                                                         スジャータめいらくグループ 

 

 

日本ハム×スジャータめいらくグループ 

食物アレルギーケアサイト’’Table for All’’で 

「ガトーショコラ・豆乳入りホイップセット」12月 5日（月）発売 

 

スジャータめいらくグループ（代表：日比治雄、所在地：愛知県名古屋市）

は、日本ハム株式会社（代表：畑佳秀、所在地：大阪府大阪市）とのコラボ

レーション企画として、’’Table for All 食物アレルギーケア’’にて「ガトー

ショコラ・豆乳入りホイップセット」として「スジャータ 乳製品を使ってい

ない豆乳入りホイップ」を販売します。 

 

日本ハム株式会社の「お米で作ったガトーショコラ」と、スジャータめいら

くグループの「スジャータ 乳製品を使っていない豆乳入りホイップ」がセッ

トになっています。特定原材料７品目不使用のガトーショコラとセットなの

で、親子でケーキのデコレーションを楽しむことができ、クリスマスなどの

パーティーシーンにおすすめです。 

 

’’Table for All’’：日本ハム株式会社 

⾷物アレルギーケアの総合プラットフォームとして 2022年 2⽉にオープンした WEBサイトです。 

⾷物アレルギーに向き合う全ての⼈々によりそうため、様々な情報の提供や⾷物アレルギー対応商品の販売

を⾏っています。 【 Table for All ⾷物アレルギーケアサイト︓ https://www.food-allergy.jp/ 】  

 

【商品特長】 

クリスマスケーキにピッタリ！親子でガトーショコラをフルーツや豆乳入りホイップで

デコレーションして楽しめるセットです。 

〈お米で作ったガトーショコラ〉 

・特定原材料 7品目不使用。 

・米粉とココアパウダーを使用したチョコレート風味のガトーショコラです。 

・かぼちゃピューレとさつまいもペーストを使用することでしっとりとした口当たり。 

・やさしい甘みで食べやすい。 

 

〈スジャータ 乳製品を使っていない豆乳入りホイップ〉 

・乳成分の代わりに大豆成分を使用しました。豆乳臭さもありません。 

・白くキメが細かく、なめらかなホイップです。マイルドな口当たりで優しい風味です。 

・ラクトースフリー。 

https://www.food-allergy.jp/
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■問い合わせ先 スジャータめいらくグループお客様相談室 0120-668833（受付時間 9:00-18:00） 

https://www.sujahta.co.jp/customer/customer.html 

 

 

以上 

商品名 ガトーショコラ・豆乳入りホイップセット 

発売日 2022年 12月 5日（月） 

内容量 
お米で作ったガトーショコラ 250g 

スジャータ乳製品を使っていない豆乳入りホイップ 200ml 

保存方法 
お米で作ったガトーショコラ 冷凍 

スジャータ乳製品を使っていない豆乳入りホイップ 冷蔵 

売価 1,100円（税込） 

販売 ’’Table for All’’  https://www.food-allergy.jp/ 

https://www.sujahta.co.jp/customer/customer.html
https://www.food-allergy.jp/

